



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LYKKE GREGERSEN HOLDING APS
ROSENSTIEN 23, BIRGITTELYST, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2016

Claus Lykke Gregersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lykke Gregersen Holding ApS Rosenstien 23, Birgittelyst 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 22 23 82
	Stiftet: 15. maj 2003
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Claus Lykke Gregersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt biludlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat på 2.072 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-33.763	101.148
Af- og nedskrivninger.....		-164.286	-362.262
DRIFTSRESULTAT.....		-198.049	-261.114
Indtægter af kapitalandele.....		2.423.667	3.960.835
Finansielle indtægter.....		131.605	503.229
Finansielle omkostninger.....		-382.473	0
RESULTAT FØR SKAT.....		1.974.750	4.202.950
Skat af årets resultat.....	1	97.000	-59.000
ÅRETS RESULTAT.....		2.071.750	4.143.950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		24.369	210.835
Overført resultat.....		1.547.381	3.433.115
I ALT.....		2.071.750	4.143.950

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.144.643	1.308.929
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.144.643	1.308.929
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		7.284.018	8.594.799
Finansielle anlægsaktiver.....	3	7.284.018	8.594.799
ANLÆGSAKTIVER.....		8.428.661	9.903.728
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		391.800	391.800
Varebeholdninger.....		391.800	391.800
Tilgodehavender fra salg.....		0	25.388
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		54.379	124.463
Udskudt skatteaktiv.....		118.000	21.000
Andre tilgodehavender.....		678.327	364.440
Tilgodehavende selskabsskat.....		35.479	20.416
Periodeafgrænsningsposter.....		128.316	16.237
Tilgodehavender.....		1.014.501	571.944
Andre værdipapirer.....		3.330.462	3.638.553
Værdipapirer.....		3.330.462	3.638.553
Likvider.....		3.067.414	115.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.804.177	4.718.016
AKTIVER.....		16.232.838	14.621.744

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.618.018	2.578.800
Overført overskud.....		12.939.478	11.392.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
EGENKAPITAL.....	4	16.182.496	14.595.897
Gæld til associerede virksomheder.....		27.522	0
Anden gæld.....		22.820	25.847
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.342	25.847
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		50.342	25.847
PASSIVER.....		16.232.838	14.621.744
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-97.000	58.000	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	1.000	
	-97.000	59.000	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2015.....		1.350.000	
Kostpris 30. april 2016.....		1.350.000	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		41.071	
Årets afskrivninger.....		164.286	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		205.357	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		1.144.643	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2015.....		2.266.000	
Kostpris 30. april 2016.....		2.266.000	
Opskrivninger 1. maj 2015.....		6.328.799	
Udloddet resultat.....		-3.750.000	
Årets opskrivninger.....		2.423.667	
Egenkapitalbevægelser.....		14.849	
Opskrivninger 30. april 2016.....		5.017.315	
Saldo ultimo.....		7.283.315	
Underbalance, tilgodehavender.....		703	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		7.284.018	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Danmatic, Automated Bakery Systems A/S, Viborg.....	14.568.036	4.849.222	50,00 %
24.12.2010 ApS, Løgstrup.....	-3.516	-4.719	20,00 %

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	2.578.800	11.392.097	500.000	14.595.897
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Andre reguleringer.....		14.849			14.849
Forslag til årets resultatdisponering.....		24.369	1.547.381	500.000	2.071.750
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	2.618.018	12.939.478	500.000	16.182.496

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Kautionsforpligtelse

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Den Jyske Sparekasse i Viborg. Kautionen er regaranti for Sparekassens sikkerhedsstillelse over for 3. mand. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1,65 mio. kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 mdr. med en samlet restleasingydelse på 124 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.